
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «13» ноября  2018 г. №  114 

г. Костомукша 

 

 
О награждении Почетной грамотой  

главы Костомукшского городского округа 

 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием                  

160-летия муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Вокнаволокская средняя общеобразовательная школа» наградить Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа: 

 Лесонен Галину Васильевну, сторожа муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Вокнаволокская средняя общеобразовательная 

школа»; 

 Липкина Павла Илмаровича, рабочего по обслуживанию зданий и 

помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Вокнаволокская средняя общеобразовательная школа»; 

 Пекшуеву Ольгу Дмитриевну, учителя муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Вокнаволокская средняя общеобразовательная 

школа»; 

 Филиппову Ольгу Васильевну, машиниста по стирке белья дошкольной 

группы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Вокнаволокская средняя общеобразовательная школа». 

 

 

2. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, 

личный вклад в развитие образования Костомукшского городского округа и в связи с 

празднованием 35-летия муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа 

№2 имени А.С. Пушкина» наградить Почетной грамотой главы Костомукшского 

городского округа: 

 Зайцеву Марину Анатольевну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 



учреждения Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа 

№2 имени А.С. Пушкина»;  

 Кужлеву Татьяну Александровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, учителя русского языка и литературы муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина»; 

 Иванову Ирину Михайловну, учителя истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина»; 

 Старикову Викторию Викторовну, учителя технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина»; 

 Андрееву Татьяну Анатольевну, педагога-психолога муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина»; 

 Хомич Веронику Вячеславовну, педагога-библиотекаря муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 

 

И.о. главы 

Костомукшского городского округа                    О.А. Кережина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета -2. 

Исп.: Турчинович С.А., тел. 5-41-45 

 


